ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV  Mỹ Hào, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v triển khai kế hoạch tuyên truyền

cải cách hành chính năm 2025

                         Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 549/UBND-NC
ngày 04/3/2025 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 49/QĐ-BNV ngày
01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Kế hoạch thông tin, tuyên
truyền cải cách hành chính năm 2025; Công văn số 34/SNV-CCHCVTLT
ngày 08/3/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên về  việc triển khai kế hoạch
tuyền truyền cải cách hành chính năm 2025. UBND thị xã Mỹ Hào triển khai
một số nội dung công tác tuyên truyền cải cách hành chính (CCHC) năm
2025 đến các cơ quan chuyên môn, UBND các xã, phường (các cơ quan, đơn
vị) như sau:

1. Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-BNV ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ và Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về
tuyên truyền CCHC nhà nước tỉnh Hưng Yên năm 2025 các cơ quan, đơn vị xây
dựng, tổ chức thực hiện Kế hoạch tuyên truyền của đơn vị, địa phương đảm bảo
chất lượng, tiến độ quy định.

2. Đối với các cơ quan, đơn vị đã xây dựng, ban hành kế hoạch tuyên
truyền cải cách hành chính năm 2025, căn cứ các Kế hoạch nêu trên để điều
chỉnh, sửa đổi, bổ sung cho phù hợp.

3. Định kỳ hằng quý báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác tuyên
truyền CCHC của đơn vị mình (lồng ghép nội dung vào báo cáo CCHC định kỳ
hoặc theo yêu cầu chuyền đề) gửi về UBND thị xã Mỹ Hào (qua phòng Nội vụ)
để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ theo quy định.

(Gửi kèm theo Quyết định số 49/QĐ-BNV ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ và Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh)

UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2025-03-17T11:30:23+0700

		2025-03-17T14:13:15+0700

		2025-03-17T14:45:51+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2025-03-17T15:42:54+0700

		2025-03-17T15:42:54+0700

		2025-03-17T15:42:54+0700